2020年 2月 26日

お客様各位

株式会社マックスゲームズ

＜新製品発売日延期のお知らせ＞

平素は、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在発生している新型コロナウイルスの影響により、製造工場の操業開始に遅延が生じたため

下記新製品の発売を延期させて頂くことになりました。

この度はご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫びを申し上げます。何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

＜発売日＞ 変更前：2020年 3月 20日 ⇒ 変更後：2020 年 4 月下旬

商品名 JAN・型番 発売予定日

Nintendo Switch 専用スマートポーチ EVA

  あつまれどうぶつの森

JAN：4969123260653

2020年

3月 20日(金)

↓

2020 年

4 月下旬

型番：HACP-02AD

Nintendo Switch Lite 専用スマートポーチ EVA

  あつまれどうぶつの森

JAN：4969123260677

型番：HROP-02AD

Nintendo Switch Lite 専用衝撃吸収カバー

あつまれどうぶつの森

JAN：4969123260691

型番：HROH-02AD

Nintendo Switch Lite 専用衝撃吸収カバー  クリア
JAN：4969123260714

型番：HROH-02CL

なお、次の 2アイテムにつきましては発売予定日に変更はございません。

商品名 JAN・型番 発売予定日

Nintendo Switch 専用カードケースカードポケット 24

  あつまれどうぶつの森

JAN：4969123260660

2020 年

3 月 20 日(金)

型番：HACF-02AD

Nintendo Switch Lite 専用ハードカバー

あつまれどうぶつの森

JAN：4969123260684

型番：HROH-01AD

以上